
Grote Prijs MaVerko Poules 1e ronde

Poule 1 Naam Caramboles Poule 2 Naam Caramboles Poule 3 Naam Caramboles Poule 4 Naam Caramboles

1 John Havermans 22 1 Tom Declerck 20 1 Christ Christianen 11 1 Ed van de Berg 17

2 Jeroen Joosen 15 2 Marc Heylen 17 2 Herman Maas 10 2 Joop Brouwers 12

3 Werner Kuhn 21 3 Jan Joosen 10 3 Daniël van Nijnatten 22 3 Jan Huijbregts 12

4 Robert Nieuwenhuizen 10 4 Jozef Pellis 10 4 Luc van Stappen 28 4 Steve Kindt 12

5 Raymond Peeters 19 5 Ronald Thijssen 14 5 Kees Vriends 13 5 Luc Zagers 16

avond avond middag middag

avond avond middag middag

Poule 5 Naam Caramboles Poule 6 Naam Caramboles Poule 7 Naam Caramboles Poule 8 Naam Caramboles

1 Reinier Burgemeester 24 1 Ad van Aert 18 1 Freddy Caslo 15 1 Frans Brok 12

2 Louis Damen 12 2 Gijs van Bohemen 15 2 Frans Havermans 11 2 Daan Hanegraaf 22

3 Tinus van Hasselt 10 3 Johan van Dongen 10 3 Marc van de Poel 16 3 Frans Machielsen 20

4 Ad Meeuwessen 14 4 Francois Goedschalckx 12 4 Gino Roelands 16 4 Erwin Marijnissen 15

5 Jan Poppelaars 10 5 Jan van Steen 16 5 Ludo Sprenkels 12 5 Jan van den Ouweland 33

middag middag middag avond

middag middag middag avond

Poule 9 Naam Caramboles Poule 10 Naam Caramboles Poule 11 Naam Caramboles Poule 12 Naam Caramboles

1 Jos van Aelst 13 1 Jack van Aert 25 1 Jos Augustijns 10 1 Ted Machielsen 13

2 Rini van Beers 16 2 Adrie de Bakker 14 2 Cees Jochems 20 2 Eugene Faes 12

3 Joost Havermans 25 3 Bas van den Bogaert 15 3 Richard Marijnissen 10 3 Jos van Genk 14

4 Ton de Hoon 22 4 Silvester Etienne 16 4 Joop de Vries 10 4 Rudolf Vermeulen 17

5 Sjef Machielsen 14 5 Bo Vermeiren 14 5 Patrick Willemse 20 5 Kay de Zwart 38

avond avond avond avond

avond avond avond avond

Poule 13 Naam Caramboles Poule 14 Naam Caramboles Poule 15 Naam Caramboles Poule 16 Naam Caramboles

1 Steve Coveliers 12 1 Frans Dumes 17 1 Herman van Aelst 12 1 Rudi Bauwens 16

2 Jos Denissen 14 2 Jos Havermans 15 2 Hein Hanegraaf 19 2 Frank Gommers 14

3 Kees Marijnissen 11 3 René van Oorschot 17 3 Loek Havermans 14 3 Nicky Havermans 10

4 Kees van Steen 16 4 Marcel van Praat 12 4 Jan Willem Kuijten 11 4 Jaap Hoekman 15

5 John de Zwart 14 5 Marcel Simons 17 5 Marc Verresen 11 5 Jeffrey van Nijnatten 32

avond middag avond avond

avond middag avond avond

Poule 17 Naam Caramboles Poule 18 Naam Caramboles

1 Fons Duivenvoorde 19 1 Louis van Hassel 10

2 Ben Hoppenbrouwers 13 2 Gerard Kroese 16

3 Piet Jacobs 11 3 Laurens Osse 11

4 Stan Verheyen 18 4 John Verkooijen 10

5 Erwin Vissenberg 23 5 Willem Vissers 13

avond avond

avond avond

donderdag 6 juni 2024 donderdag 6 juni 2024

donderdag 13 juni 2024 donderdag 13 juni 2024

vrijdag 14 juni 2024 zaterdag 8 juni 2024 woensdag 5 juni 2024 woensdag 5 juni 2024

maandag 17 juni 2024 zaterdag 15 juni 2024 woensdag 12 juni 2024 woensdag 12 juni 2024

dinsdag 11 juni 2024 maandag 10 juni 2024 maandag 10 juni 2024 vrijdag 14 juni 2024

dinsdag 18 juni 2024 woensdag 19 juni 2024 woensdag 19 juni 2024 maandag 17 juni 2024

donderdag 13 juni 2024 dinsdag 11 juni 2024 dinsdag 11 juni 2024 dinsdag 11 juni 2024

donderdag 20 juni 2024 dinsdag 18 juni 2024 dinsdag 18 juni 2024 dinsdag 18 juni 2024

vrijdag 7 juni 2024 vrijdag 7 juni 2024 zaterdag 8 juni 2024 donderdag 13 juni 2024

donderdag 20 juni 2024 donderdag 20 juni 2024 zaterdag 15 juni 2024 donderdag 20 juni 2024

MaVerko



MaVerko
Gebr. De Bakker 

Beheer B.V.

Poule : 1

car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 John Havermans (34) 22 84 128 0,656 6 6 38,182 27,27

2 Jeroen Joosen (48) 15 56 121 0,463 4 4 37,333 26,67

3 Robert Nieuwenhuizen (60) 10 34 113 0,301 3 2 34,000 30,00

4 Raymond Peeters (66) 19 56 110 0,509 4 2 29,474 21,05

5 Werner Kuhn (51) 21 31 48 0,646 5 0 14,762 23,81

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Werner Kuhn 21 18 26 0,692 5 0 8,57 23,81

Robert Nieuwenhuizen 10 10 26 0,385 2 2 10,00 20,00

2 John Havermans 22 18 40 0,450 2 0 8,18 9,09

Jeroen Joosen 15 14 40 0,350 2 0 9,33 13,33

3 Robert Nieuwenhuizen 10 7 25 0,280 2 0 7,00 20,00

Raymond Peeters 19 19 25 0,760 4 2 10,00 21,05

4 Jeroen Joosen 15 15 22 0,682 4 2 10,00 26,67

Werner Kuhn 21 13 22 0,591 4 0 6,19 19,05

5 John Havermans 22 22 34 0,647 6 2 10,00 27,27

Raymond Peeters 19 16 34 0,471 3 0 8,42 15,79

6 Werner Kuhn 21 0,000 0 0,00 0,00

Raymond Peeters 19 15 32 0,469 4 0 7,89 21,05

7 John Havermans 22 22 22 1,000 6 2 10,00 27,27

Robert Nieuwenhuizen 10 8 22 0,364 2 0 8,00 20,00

8 Jeroen Joosen 15 15 19 0,789 4 2 10,00 26,67

Raymond Peeters 19 6 19 0,316 2 0 3,16 10,53

9 John Havermans 22 22 32 0,688 3 2 10,00 13,64

Werner Kuhn 21 0,000 0 0,00 0,00

10 Jeroen Joosen 15 12 40 0,300 2 0 8,00 13,33

Robert Nieuwenhuizen 10 9 40 0,225 3 0 9,00 30,00

 

Speeldata:

vrijdag 7 juni 2024

donderdag 20 juni 2024

Poule 1
Biljartvereninging

De Ossekop



MaVerko
Gebr. De Bakker 

Beheer B.V.

Poule : 2

car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Ronald Thijssen (77) 14 51 149 0,342 3 6 36,429 21,43

2 Marc Heylen (40) 17 60 127 0,472 6 6 35,294 35,29

3 Tom Declerck (18) 20 63 129 0,488 5 4 31,500 25,00

4 Jozef Pellis (67) 10 23 139 0,165 2 0 23,000 20,00

5 Jan Joosen (47) 10 16 156 0,103 2 0 16,000 20,00

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Jan Joosen 10 1 40 0,025 1 0 1,00 10,00

Jozef Pellis 10 6 40 0,150 2 0 6,00 20,00

2 Tom Declerck 20 8 18 0,444 2 0 4,00 10,00

Marc Heylen 17 17 18 0,944 6 2 10,00 35,29

3 Jozef Pellis 10 9 36 0,250 2 0 9,00 20,00

Ronald Thijssen 14 14 36 0,389 2 2 10,00 14,29

4 Marc Heylen 17 17 40 0,425 3 2 10,00 17,65

Jan Joosen 10 5 40 0,125 1 0 5,00 10,00

5 Tom Declerck 20 20 40 0,500 2 2 10,00 10,00

Ronald Thijssen 14 9 40 0,225 2 0 6,43 14,29

6 Jan Joosen 10 5 36 0,139 1 0 5,00 10,00

Ronald Thijssen 14 14 36 0,389 3 2 10,00 21,43

7 Tom Declerck 20 20 31 0,645 5 2 10,00 25,00

Jozef Pellis 10 4 31 0,129 1 0 4,00 10,00

8 Marc Heylen 17 9 37 0,243 3 0 5,29 17,65

Ronald Thijssen 14 14 37 0,378 2 2 10,00 14,29

9 Tom Declerck 20 15 40 0,375 2 0 7,50 10,00

Jan Joosen 10 5 40 0,125 2 0 5,00 20,00

10 Marc Heylen 17 17 32 0,531 3 2 10,00 17,65

Jozef Pellis 10 4 32 0,125 1 0 4,00 10,00

Speeldata:

vrijdag 7 juni 2024

donderdag 20 juni 2024

Poule 2
Biljartvereninging

De Ossekop



MaVerko
Gebr. De Bakker 

Beheer B.V.

Poule : 3

car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Christ Christianen (15) 11 38 126 0,302 3 5 34,545 27,27

2 Daniël van Nijnatten (61) 22 75 138 0,543 4 4 34,091 18,18

3 Luc van Stappen (74) 28 95 127 0,748 4 3 33,929 14,29

4 Kees Vriends (85) 13 39 113 0,345 3 2 30,000 23,08

5 Herman Maas (53) 10 27 128 0,211 2 2 27,000 20,00

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Daniël van Nijnatten 22 22 29 0,759 2 2 10,00 9,09

Luc van Stappen 28 13 29 0,448 3 0 4,64 10,71

2 Christ Christianen 11 11 33 0,333 3 2 10,00 27,27

Herman Maas 10 4 33 0,121 1 0 4,00 10,00

3 Luc van Stappen 28 28 26 1,077 4 2 10,00 14,29

Kees Vriends 13 9 26 0,346 3 0 6,92 23,08

4 Herman Maas 10 9 40 0,225 2 0 9,00 20,00

Daniël van Nijnatten 22 16 40 0,400 3 0 7,27 13,64

5 Christ Christianen 11 11 25 0,440 3 2 10,00 27,27

Kees Vriends 13 8 25 0,320 2 0 6,15 15,38

6 Daniël van Nijnatten 22 15 40 0,375 3 0 6,82 13,64

Kees Vriends 13 9 40 0,225 3 0 6,92 23,08

7 Christ Christianen 11 11 39 0,282 3 1 10,00 27,27

Luc van Stappen 28 28 39 0,718 3 1 10,00 10,71

8 Herman Maas 10 4 22 0,182 1 0 4,00 10,00

Kees Vriends 13 13 22 0,591 3 2 10,00 23,08

9 Christ Christianen 11 5 29 0,172 2 0 4,55 18,18

Daniël van Nijnatten 22 22 29 0,759 4 2 10,00 18,18

10 Herman Maas 10 10 33 0,303 2 2 10,00 20,00

Luc van Stappen 28 26 33 0,788 3 0 9,29 10,71

Speeldata:

zaterdag 8 juni 2024

zaterdag 15 juni 2024

Poule 3
Biljartvereninging

De Ossekop



MaVerko
Gebr. De Bakker 

Beheer B.V.

Poule : 4

car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Steve Kindt (49) 12 43 128 0,336 4 4 35,833 33,33

2 Jan Huijbregts (44) 12 43 141 0,305 4 4 35,833 33,33

3 Joop Brouwers (12) 12 41 141 0,291 3 4 34,167 25,00

4 Luc Zagers (88) 16 56 155 0,361 3 0 35,000 18,75

5 Ed van de Berg (8) 17 20 69 0,290 2 0 11,765 11,76

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Jan Huijbregts 12 12 31 0,387 2 2 10,00 16,67

Steve Kindt 12 10 31 0,323 2 0 8,33 16,67

2 Ed van de Berg 17 11 29 0,379 2 0 6,47 11,76

Joop Brouwers 12 12 29 0,414 2 2 10,00 16,67

3 Steve Kindt 12 12 35 0,343 2 2 10,00 16,67

Luc Zagers 16 13 35 0,371 2 0 8,13 12,50

4 Joop Brouwers 12 8 40 0,200 2 0 6,67 16,67

Jan Huijbregts 12 8 40 0,200 2 0 6,67 16,67

5 Ed van de Berg 17 9 40 0,225 2 0 5,29 11,76

Luc Zagers 16 14 40 0,350 2 0 8,75 12,50

6 Jan Huijbregts 12 12 40 0,300 2 2 10,00 16,67

Luc Zagers 16 15 40 0,375 3 0 9,38 18,75

7 Ed van de Berg 17 0,000 0 0,00 0,00

Steve Kindt 12 12 30 0,400 4 2 10,00 33,33

8 Joop Brouwers 12 9 40 0,225 3 0 7,50 25,00

Luc Zagers 16 14 40 0,350 3 0 8,75 18,75

9 Ed van de Berg 17 0,000 0 0,00 0,00

Jan Huijbregts 12 11 30 0,367 4 0 9,17 33,33

10 Joop Brouwers 12 12 32 0,375 2 2 10,00 16,67

Steve Kindt 12 9 32 0,281 3 0 7,50 25,00

Speeldata:

donderdag 13 juni 2024

donderdag 20 juni 2024

Poule 4
Biljartvereninging

De Ossekop



MaVerko
Gebr. De Bakker 

Beheer B.V.

Poule : 5

car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Tinus van Hasselt (32) 10 36 110 0,327 2 6 36,000 20,00

2 Ad Meeuwessen (59) 14 53 126 0,421 3 4 37,857 21,43

3 Reinier Burgemeester (13) 24 77 108 0,713 5 4 32,083 20,83

4 Jan Poppelaars (69) 10 32 142 0,225 3 4 32,000 30,00

5 Louis Damen (17) 12 23 124 0,185 2 0 19,167 16,67

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Tinus van Hasselt 10 6 27 0,222 1 0 6,00 10,00

Ad Meeuwessen 14 14 27 0,519 3 2 10,00 21,43

2 Reinier Burgemeester 24 24 29 0,828 4 2 10,00 16,67

Louis Damen 12 7 29 0,241 2 0 5,83 16,67

3 Ad Meeuwessen 14 13 38 0,342 2 0 9,29 14,29

Jan Poppelaars 10 10 38 0,263 1 2 10,00 10,00

4 Louis Damen 12 5 21 0,238 2 0 4,17 16,67

Tinus van Hasselt 10 10 21 0,476 2 2 10,00 20,00

5 Reinier Burgemeester 24 24 33 0,727 5 2 10,00 20,83

Jan Poppelaars 10 5 33 0,152 2 0 5,00 20,00

6 Tinus van Hasselt 10 10 37 0,270 1 2 10,00 10,00

Jan Poppelaars 10 7 37 0,189 1 0 7,00 10,00

7 Reinier Burgemeester 24 15 21 0,714 3 0 6,25 12,50

Ad Meeuwessen 14 14 21 0,667 2 2 10,00 14,29

8 Louis Damen 12 8 34 0,235 2 0 6,67 16,67

Jan Poppelaars 10 10 34 0,294 3 2 10,00 30,00

9 Reinier Burgemeester 24 14 25 0,560 4 0 5,83 16,67

Tinus van Hasselt 10 10 25 0,400 2 2 10,00 20,00

10 Louis Damen 12 3 40 0,075 1 0 2,50 8,33

Ad Meeuwessen 14 12 40 0,300 2 0 8,57 14,29

Speeldata:

donderdag 13 juni 2024

donderdag 20 juni 2024

Poule 5
Biljartvereninging

De Ossekop



MaVerko
Gebr. De Bakker 

Beheer B.V.

Poule : 6

car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Jan van Steen (75) 16 64 130 0,492 4 7 40,000 25,00

2 Johan van Dongen (21) 10 33 121 0,273 3 4 33,000 30,00

3 Ad van Aert (3) 18 52 136 0,382 5 4 28,889 27,78

4 Francois Goedschalckx (27) 12 37 130 0,285 3 1 30,833 25,00

5 Gijs van Bohemen (10) 15 39 145 0,269 3 0 26,000 20,00

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Johan van Dongen 10 10 25 0,400 3 2 10,00 30,00

Francois Goedschalckx 12 8 25 0,320 3 0 6,67 25,00

2 Ad van Aert 18 18 34 0,529 2 2 10,00 11,11

Gijs van Bohemen 15 9 34 0,265 3 0 6,00 20,00

3 Francois Goedschalckx 12 12 31 0,387 2 1 10,00 16,67

Jan van Steen 16 16 31 0,516 2 1 10,00 12,50

4 Gijs van Bohemen 15 8 40 0,200 1 0 5,33 6,67

Johan van Dongen 10 6 40 0,150 2 0 6,00 20,00

5 Ad van Aert 18 10 40 0,250 2 0 5,56 11,11

Jan van Steen 16 16 40 0,400 3 2 10,00 18,75

6 Johan van Dongen 10 7 28 0,250 1 0 7,00 10,00

Jan van Steen 16 16 28 0,571 3 2 10,00 18,75

7 Ad van Aert 18 18 34 0,529 5 2 10,00 27,78

Francois Goedschalckx 12 7 34 0,206 2 0 5,83 16,67

8 Gijs van Bohemen 15 13 31 0,419 2 0 8,67 13,33

Jan van Steen 16 16 31 0,516 4 2 10,00 25,00

9 Ad van Aert 18 6 28 0,214 2 0 3,33 11,11

Johan van Dongen 10 10 28 0,357 2 2 10,00 20,00

10 Gijs van Bohemen 15 9 40 0,225 2 0 6,00 13,33

Francois Goedschalckx 12 10 40 0,250 2 0 8,33 16,67

Speeldata:

dinsdag 11 juni 2024

dinsdag 18 juni 2024

Poule 6
Biljartvereninging

De Ossekop



MaVerko
Gebr. De Bakker 

Beheer B.V.

Poule : 7

car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Freddy Caslo (14) 15 58 124 0,468 5 6 38,667 33,33

2 Gino Roelands (71) 16 59 127 0,465 4 4 36,875 25,00

3 Frans Havermans (33) 11 37 91 0,407 4 4 33,636 36,36

4 Ludo Sprenkels (73) 12 36 91 0,396 3 4 30,000 25,00

5 Marc van de Poel (68) 16 56 119 0,471 4 2 35,000 25,00

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Marc van de Poel 16 13 36 0,361 3 0 8,13 18,75

Gino Roelands 16 16 36 0,444 3 2 10,00 18,75

2 Freddy Caslo 15 15 25 0,600 2 2 10,00 13,33

Frans Havermans 11 7 25 0,280 1 0 6,36 9,09

3 Gino Roelands 16 15 22 0,682 4 0 9,38 25,00

Ludo Sprenkels 12 12 22 0,545 3 2 10,00 25,00

4 Frans Havermans 11 8 28 0,286 3 0 7,27 27,27

Marc van de Poel 16 16 28 0,571 3 2 10,00 18,75

5 Freddy Caslo 15 15 33 0,455 4 2 10,00 26,67

Ludo Sprenkels 12 9 33 0,273 3 0 7,50 25,00

6 Marc van de Poel 16 12 28 0,429 4 0 7,50 25,00

Ludo Sprenkels 12 12 28 0,429 2 2 10,00 16,67

7 Freddy Caslo 15 13 39 0,333 5 0 8,67 33,33

Gino Roelands 16 16 39 0,410 3 2 10,00 18,75

8 Frans Havermans 11 11 8 1,375 4 2 10,00 36,36

Ludo Sprenkels 12 3 8 0,375 1 0 2,50 8,33

9 Freddy Caslo 15 15 27 0,556 3 2 10,00 20,00

Marc van de Poel 16 15 27 0,556 3 0 9,38 18,75

10 Frans Havermans 11 11 30 0,367 2 2 10,00 18,18

Gino Roelands 16 12 30 0,400 2 0 7,50 12,50

Speeldata:

dinsdag 11 juni 2024

dinsdag 18 juni 2024

Poule 7
Biljartvereninging

De Ossekop



MaVerko
Gebr. De Bakker 

Beheer B.V.

Poule : 8

car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Frans Machielsen (54) 20 69 103 0,670 9 6 34,500 45,00

2 Jan van den Ouweland (65) 33 124 126 0,984 9 5 37,576 27,27

3 Daan Hanegraaf (29) 22 70 92 0,761 5 3 31,818 22,73

4 Erwin Marijnissen (56) 15 42 102 0,412 3 2 28,000 20,00

5 Frans Brok (11) 12 32 127 0,252 3 2 26,667 25,00

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Frans Machielsen 20 20 22 0,909 9 2 10,00 45,00

Erwin Marijnissen 15 5 22 0,227 1 0 3,33 6,67

2 Frans Brok 12 4 27 0,148 1 0 3,33 8,33

Daan Hanegraaf 22 22 27 0,815 4 2 10,00 18,18

3 Erwin Marijnissen 15 10 32 0,313 2 0 6,67 13,33

Jan van den Ouweland 33 33 32 1,031 3 2 10,00 9,09

4 Daan Hanegraaf 22 19 24 0,792 5 0 8,64 22,73

Frans Machielsen 20 20 24 0,833 6 2 10,00 30,00

5 Frans Brok 12 8 32 0,250 2 0 6,67 16,67

Jan van den Ouweland 33 33 32 1,031 4 2 10,00 12,12

6 Frans Machielsen 20 20 29 0,690 4 2 10,00 20,00

Jan van den Ouweland 33 25 29 0,862 5 0 7,58 15,15

7 Frans Brok 12 8 40 0,200 1 0 6,67 8,33

Erwin Marijnissen 15 12 40 0,300 2 0 8,00 13,33

8 Daan Hanegraaf 22 22 33 0,667 4 1 10,00 18,18

Jan van den Ouweland 33 33 33 1,000 9 1 10,00 27,27

9 Frans Brok 12 12 28 0,429 3 2 10,00 25,00

Frans Machielsen 20 9 28 0,321 4 0 4,50 20,00

10 Daan Hanegraaf 22 7 8 0,875 3 0 3,18 13,64

Erwin Marijnissen 15 15 8 1,875 3 2 10,00 20,00

Speeldata:

dinsdag 11 juni 2024

dinsdag 18 juni 2024

Poule 8
Biljartvereninging

De Ossekop



MaVerko
Gebr. De Bakker 

Beheer B.V.

Poule : 9

car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Ton de Hoon (42) 22 88 104 0,846 6 8 40,000 27,27

2 Jos van Aelst (2) 13 51 115 0,443 4 6 39,231 30,77

3 Joost Havermans (35) 25 75 99 0,758 5 4 30,000 20,00

4 Rini van Beers (7) 16 46 115 0,400 4 2 28,750 25,00

5 Sjef Machielsen (55) 14 40 107 0,374 4 0 28,571 28,57

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Joost Havermans 25 16 20 0,800 4 0 6,40 16,00

Ton de Hoon 22 22 20 1,100 5 2 10,00 22,73

2 Jos van Aelst 13 13 21 0,619 2 2 10,00 15,38

Rini van Beers 16 11 21 0,524 4 0 6,88 25,00

3 Ton de Hoon 22 22 17 1,294 5 2 10,00 22,73

Sjef Machielsen 14 9 17 0,529 3 0 6,43 21,43

4 Rini van Beers 16 11 31 0,355 2 0 6,88 12,50

Joost Havermans 25 25 31 0,806 5 2 10,00 20,00

5 Jos van Aelst 13 13 33 0,394 4 2 10,00 30,77

Sjef Machielsen 14 11 33 0,333 4 0 7,86 28,57

6 Joost Havermans 25 25 24 1,042 5 2 10,00 20,00

Sjef Machielsen 14 8 24 0,333 2 0 5,71 14,29

7 Jos van Aelst 13 12 37 0,324 2 0 9,23 15,38

Ton de Hoon 22 22 37 0,595 4 2 10,00 18,18

8 Rini van Beers 16 16 33 0,485 3 2 10,00 18,75

Sjef Machielsen 14 12 33 0,364 3 0 8,57 21,43

9 Jos van Aelst 13 13 24 0,542 3 2 10,00 23,08

Joost Havermans 25 9 24 0,375 2 0 3,60 8,00

10 Rini van Beers 16 8 30 0,267 2 0 5,00 12,50

Ton de Hoon 22 22 30 0,733 6 2 10,00 27,27

Speeldata:

dinsdag 11 juni 2024

dinsdag 18 juni 2024

Poule 9
Biljartvereninging

De Ossekop



MaVerko
Gebr. De Bakker 

Beheer B.V.

Poule : 10

car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Jack van Aert (4) 25 100 130 0,769 7 8 40,000 28,00

2 Bas van den Bogaert (9) 15 51 136 0,375 3 4 34,000 20,00

3 Adrie de Bakker (5) 14 45 115 0,391 3 4 32,143 21,43

4 Silvester Etienne (24) 16 49 126 0,389 5 4 30,625 31,25

5 Bo Vermeiren (80) 14 37 127 0,291 3 0 26,429 21,43

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Bas van den Bogaert 15 7 36 0,194 1 0 4,67 6,67

Silvester Etienne 16 16 36 0,444 4 2 10,00 25,00

2 Jack van Aert 25 25 33 0,758 4 2 10,00 16,00

Adrie de Bakker 14 10 33 0,303 3 0 7,14 21,43

3 Silvester Etienne 16 16 31 0,516 5 2 10,00 31,25

Bo Vermeiren 14 10 31 0,323 3 0 7,14 21,43

4 Adrie de Bakker 14 7 24 0,292 2 0 5,00 14,29

Bas van den Bogaert 15 15 24 0,625 3 2 10,00 20,00

5 Jack van Aert 25 25 26 0,962 7 2 10,00 28,00

Bo Vermeiren 14 9 26 0,346 2 0 6,43 14,29

6 Bas van den Bogaert 15 15 38 0,395 2 2 10,00 13,33

Bo Vermeiren 14 12 38 0,316 2 0 8,57 14,29

7 Jack van Aert 25 25 33 0,758 5 2 10,00 20,00

Silvester Etienne 16 9 33 0,273 2 0 5,63 12,50

8 Adrie de Bakker 14 14 32 0,438 3 2 10,00 21,43

Bo Vermeiren 14 6 32 0,188 3 0 4,29 21,43

9 Jack van Aert 25 25 38 0,658 5 2 10,00 20,00

Bas van den Bogaert 15 14 38 0,368 2 0 9,33 13,33

10 Adrie de Bakker 14 14 26 0,538 2 2 10,00 14,29

Silvester Etienne 16 8 26 0,308 2 0 5,00 12,50

Speeldata:

maandag 10 juni 2024

woensdag 19 juni 2024

Poule 10
Biljartvereninging

De Ossekop



MaVerko
Gebr. De Bakker 

Beheer B.V.

Poule : 11

car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Jos Augustijns (39) 10 35 143 0,245 2 4 35,000 20,00

2 Richard Marijnissen (58) 10 32 108 0,296 3 4 32,000 30,00

3 Cees Jochems (46) 20 64 120 0,533 4 2 32,000 20,00

4 Joop de Vries (86) 10 30 155 0,194 2 2 30,000 20,00

5 Patrick Willemse (87) 20 27 80 0,338 3 0 13,500 15,00

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Richard Marijnissen 10 8 35 0,229 2 0 8,00 20,00

Joop de Vries 10 10 35 0,286 2 2 10,00 20,00

2 Jos Augustijns 10 6 35 0,171 2 0 6,00 20,00

Cees Jochems 20 20 35 0,571 3 2 10,00 15,00

3 Joop de Vries 10 6 40 0,150 1 0 6,00 10,00

Patrick Willemse 20 17 40 0,425 3 0 8,50 15,00

4 Cees Jochems 20 10 18 0,556 4 0 5,00 20,00

Richard Marijnissen 10 10 18 0,556 3 2 10,00 30,00

5 Jos Augustijns 10 9 40 0,225 2 0 9,00 20,00

Patrick Willemse 20 10 40 0,250 2 0 5,00 10,00

6 Richard Marijnissen 10 10 27 0,370 2 2 10,00 20,00

Patrick Willemse 20 0,000 0 0,00 0,00

7 Jos Augustijns 10 10 40 0,250 2 2 10,00 20,00

Joop de Vries 10 7 40 0,175 1 0 7,00 10,00

8 Cees Jochems 20 16 27 0,593 4 0 8,00 20,00

Patrick Willemse 20 0,000 0 0,00 0,00

9 Jos Augustijns 10 10 28 0,357 2 2 10,00 20,00

Richard Marijnissen 10 4 28 0,143 2 0 4,00 20,00

10 Cees Jochems 20 18 40 0,450 3 0 9,00 15,00

Joop de Vries 10 7 40 0,175 2 0 7,00 20,00

Speeldata:

maandag 10 juni 2024

woensdag 19 juni 2024

Poule 11
Biljartvereninging

De Ossekop



MaVerko
Gebr. De Bakker 

Beheer B.V.

Poule : 12

car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Eugene Faes (25) 12 48 102 0,471 4 8 40,000 33,33

2 Jos van Genk (26) 14 45 106 0,425 3 5 32,143 21,43

3 Ted Machielsen (20) 13 36 107 0,336 3 4 27,692 23,08

4 Kay de Zwart (90) 38 114 103 1,107 9 2 30,000 23,68

5 Rudolf Vermeulen (81) 17 55 130 0,423 3 1 32,353 17,65

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Jos van Genk 14 14 24 0,583 3 1 10,00 21,43

Rudolf Vermeulen 17 17 24 0,708 3 1 10,00 17,65

2 Ted Machielsen 13 1 13 0,077 1 0 0,77 7,69

Eugene Faes 12 12 13 0,923 4 2 10,00 33,33

3 Rudolf Vermeulen 17 12 36 0,333 2 0 7,06 11,76

Kay de Zwart 38 38 36 1,056 6 2 10,00 15,79

4 Eugene Faes 12 12 35 0,343 2 2 10,00 16,67

Jos van Genk 14 3 35 0,086 1 0 2,14 7,14

5 Ted Machielsen 13 13 30 0,433 2 2 10,00 15,38

Kay de Zwart 38 24 30 0,800 4 0 6,32 10,53

6 Jos van Genk 14 14 18 0,778 3 2 10,00 21,43

Kay de Zwart 38 25 18 1,389 9 0 6,58 23,68

7 Ted Machielsen 13 13 35 0,371 3 2 10,00 23,08

Rudolf Vermeulen 17 16 35 0,457 3 0 9,41 17,65

8 Eugene Faes 12 12 19 0,632 4 2 10,00 33,33

Kay de Zwart 38 27 19 1,421 5 0 7,11 13,16

9 Ted Machielsen 13 9 29 0,310 3 0 6,92 23,08

Jos van Genk 14 14 29 0,483 3 2 10,00 21,43

10 Eugene Faes 12 12 35 0,343 2 2 10,00 16,67

Rudolf Vermeulen 17 10 35 0,286 3 0 5,88 17,65

Speeldata:

vrijdag 14 juni 2024

maandag 17 juni 2024

Poule 12
Biljartvereninging

De Ossekop



MaVerko
Gebr. De Bakker 

Beheer B.V.

Poule : 13

car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Kees van Steen (76) 16 64 109 0,587 4 8 40,000 25,00

2 Steve Coveliers (16) 12 37 82 0,451 4 4 30,833 33,33

3 Jos Denissen (19) 14 34 112 0,304 2 4 24,286 14,29

4 Kees Marijnissen (57) 11 18 53 0,340 2 2 16,364 18,18

5 John de Zwart (89) 14 38 106 0,358 2 0 27,143 14,29

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Kees Marijnissen 11 7 33 0,212 2 0 6,36 18,18

Kees van Steen 16 16 33 0,485 2 2 10,00 12,50

2 Steve Coveliers 12 9 19 0,474 2 0 7,50 16,67

Jos Denissen 14 14 19 0,737 2 2 10,00 14,29

3 Kees van Steen 16 16 23 0,696 4 2 10,00 25,00

John de Zwart 14 11 23 0,478 2 0 7,86 14,29

4 Jos Denissen 14 2 20 0,100 1 0 1,43 7,14

Kees Marijnissen 11 11 20 0,550 2 2 10,00 18,18

5 Steve Coveliers 12 12 24 0,500 4 2 10,00 33,33

John de Zwart 14 9 24 0,375 2 0 6,43 14,29

6 Kees Marijnissen 11 0,000 0 0,00 0,00

John de Zwart 14 6 21 0,286 2 0 4,29 14,29

7 Steve Coveliers 12 4 18 0,222 1 0 3,33 8,33

Kees van Steen 16 16 18 0,889 4 2 10,00 25,00

8 Jos Denissen 14 14 38 0,368 1 2 10,00 7,14

John de Zwart 14 12 38 0,316 2 0 8,57 14,29

9 Steve Coveliers 12 12 21 0,571 4 2 10,00 33,33

Kees Marijnissen 11 0,000 0 0,00 0,00

10 Jos Denissen 14 4 35 0,114 1 0 2,86 7,14

Kees van Steen 16 16 35 0,457 3 2 10,00 18,75

Speeldata:

vrijdag 14 juni 2024

maandag 17 juni 2024

Poule 13
Biljartvereninging

De Ossekop



MaVerko
Gebr. De Bakker 

Beheer B.V.

Poule : 14

car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 René van Oorschot (63) 17 64 108 0,593 6 6 37,647 35,29

2 Frans Dumes (23) 17 56 109 0,514 4 6 32,941 23,53

3 Jos Havermans (36) 15 53 107 0,495 3 4 35,333 20,00

4 Marcel van Praat (70) 12 36 118 0,305 4 4 30,000 33,33

5 Marcel Simons (72) 17 57 138 0,413 4 0 33,529 23,53

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 René van Oorschot 17 17 28 0,607 3 2 10,00 17,65

Marcel van Praat 12 5 28 0,179 1 0 4,17 8,33

2 Frans Dumes 17 5 18 0,278 2 0 2,94 11,76

Jos Havermans 15 15 18 0,833 3 2 10,00 20,00

3 Marcel van Praat 12 12 31 0,387 4 2 10,00 33,33

Marcel Simons 17 15 31 0,484 2 0 8,82 11,76

4 Jos Havermans 15 9 25 0,360 2 0 6,00 13,33

René van Oorschot 17 17 25 0,680 5 2 10,00 29,41

5 Frans Dumes 17 17 37 0,459 3 2 10,00 17,65

Marcel Simons 17 14 37 0,378 3 0 8,24 17,65

6 René van Oorschot 17 17 33 0,515 6 2 10,00 35,29

Marcel Simons 17 13 33 0,394 4 0 7,65 23,53

7 Frans Dumes 17 17 32 0,531 4 2 10,00 23,53

Marcel van Praat 12 7 32 0,219 2 0 5,83 16,67

8 Jos Havermans 15 15 37 0,405 3 2 10,00 20,00

Marcel Simons 17 15 37 0,405 2 0 8,82 11,76

9 Frans Dumes 17 17 22 0,773 4 2 10,00 23,53

René van Oorschot 17 13 22 0,591 2 0 7,65 11,76

10 Jos Havermans 15 14 27 0,519 2 0 9,33 13,33

Marcel van Praat 12 12 27 0,444 2 2 10,00 16,67

Speeldata:

zaterdag 8 juni 2024

zaterdag 15 juni 2024

Poule 14
Biljartvereninging

De Ossekop



MaVerko
Gebr. De Bakker 

Beheer B.V.

Poule : 15

car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Jan Willem Kuijten (52) 11 42 112 0,375 3 6 38,182 27,27

2 Hein Hanegraaf (30) 19 72 136 0,529 4 4 37,895 21,05

3 Loek Havermans (37) 14 45 93 0,484 3 4 32,143 21,43

4 Herman van Aelst (1) 12 42 118 0,356 3 2 35,000 25,00

5 Marc Verresen (82) 11 11 62 0,177 3 0 10,000 27,27

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Loek Havermans 14 6 20 0,300 1 0 4,29 7,14

Jan Willem Kuijten 11 11 20 0,550 3 2 10,00 27,27

2 Herman van Aelst 12 11 40 0,275 2 0 9,17 16,67

Hein Hanegraaf 19 17 40 0,425 3 0 8,95 15,79

3 Jan Willem Kuijten 11 11 40 0,275 3 2 10,00 27,27

Marc Verresen 11 6 40 0,150 2 0 5,45 18,18

4 Hein Hanegraaf 19 17 32 0,531 3 0 8,95 15,79

Loek Havermans 14 14 32 0,438 3 2 10,00 21,43

5 Herman van Aelst 12 12 22 0,545 2 2 10,00 16,67

Marc Verresen 11 5 22 0,227 3 0 4,55 27,27

6 Loek Havermans 14 11 3 3,667 2 0 7,86 14,29

Marc Verresen 11 0,000 0 0,00 0,00

7 Herman van Aelst 12 9 18 0,500 2 0 7,50 16,67

Jan Willem Kuijten 11 11 18 0,611 3 2 10,00 27,27

8 Hein Hanegraaf 19 19 30 0,633 4 2 10,00 21,05

Marc Verresen 11 0,000 0 0,00 0,00

9 Herman van Aelst 12 10 38 0,263 3 0 8,33 25,00

Loek Havermans 14 14 38 0,368 3 2 10,00 21,43

10 Hein Hanegraaf 19 19 34 0,559 4 2 10,00 21,05

Jan Willem Kuijten 11 9 34 0,265 3 0 8,18 27,27

Speeldata:

woensdag 5 juni 2024

woensdag 12 juni 2024

Poule 15
Biljartvereninging

De Ossekop



MaVerko
Gebr. De Bakker 

Beheer B.V.

Poule : 16

car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Jeffrey van Nijnatten (62) 32 122 116 1,052 7 6 38,125 21,88

2 Rudi Bauwens (6) 16 56 109 0,514 5 6 35,000 31,25

3 Jaap Hoekman (41) 15 50 128 0,391 4 4 33,333 26,67

4 Nicky Havermans (38) 10 29 130 0,223 3 2 29,000 30,00

5 Frank Gommers (28) 14 33 99 0,333 2 2 23,571 14,29

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Nicky Havermans 10 6 39 0,154 1 0 6,00 10,00

Jaap Hoekman 15 15 39 0,385 4 2 10,00 26,67

2 Rudi Bauwens 16 16 12 1,333 5 2 10,00 31,25

Frank Gommers 14 3 12 0,250 2 0 2,14 14,29

3 Jaap Hoekman 15 15 31 0,484 2 2 10,00 13,33

Jeffrey van Nijnatten 32 26 31 0,839 5 0 8,13 15,63

4 Frank Gommers 14 9 28 0,321 1 0 6,43 7,14

Nicky Havermans 10 10 28 0,357 2 2 10,00 20,00

5 Rudi Bauwens 16 8 31 0,258 3 0 5,00 18,75

Jeffrey van Nijnatten 32 32 31 1,032 3 2 10,00 9,38

6 Nicky Havermans 10 6 25 0,240 3 0 6,00 30,00

Jeffrey van Nijnatten 32 32 25 1,280 6 2 10,00 18,75

7 Rudi Bauwens 16 16 28 0,571 4 2 10,00 25,00

Jaap Hoekman 15 10 28 0,357 3 0 6,67 20,00

8 Frank Gommers 14 7 29 0,241 1 0 5,00 7,14

Jeffrey van Nijnatten 32 32 29 1,103 7 2 10,00 21,88

9 Rudi Bauwens 16 16 38 0,421 3 2 10,00 18,75

Nicky Havermans 10 7 38 0,184 2 0 7,00 20,00

10 Frank Gommers 14 14 30 0,467 2 2 10,00 14,29

Jaap Hoekman 15 10 30 0,333 2 0 6,67 13,33

Speeldata:

woensdag 5 juni 2024

woensdag 12 juni 2024

Poule 16
Biljartvereninging

De Ossekop



MaVerko
Gebr. De Bakker 

Beheer B.V.

Poule : 17

car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Erwin Vissenberg (83) 23 89 124 0,718 6 6 38,696 26,09

2 Ben Hoppenbrouwers (43) 13 47 92 0,511 5 4 36,154 38,46

3 Piet Jacobs (45) 11 36 107 0,336 3 4 32,727 27,27

4 Fons Duivenvoorde (22) 19 61 106 0,575 7 2 32,105 36,84

5 Stan Verheyen (78) 18 50 109 0,459 4 0 27,778 22,22

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Piet Jacobs 11 11 23 0,478 3 2 10,00 27,27

Stan Verheyen 18 12 23 0,522 3 0 6,67 16,67

2 Fons Duivenvoorde 19 14 16 0,875 2 0 7,37 10,53

Ben Hoppenbrouwers 13 13 16 0,813 3 2 10,00 23,08

3 Stan Verheyen 18 16 40 0,400 2 0 8,89 11,11

Erwin Vissenberg 23 20 40 0,500 3 0 8,70 13,04

4 Ben Hoppenbrouwers 13 10 20 0,500 2 0 7,69 15,38

Piet Jacobs 11 11 20 0,550 3 2 10,00 27,27

5 Fons Duivenvoorde 19 15 26 0,577 4 0 7,89 21,05

Erwin Vissenberg 23 23 26 0,885 4 2 10,00 17,39

6 Piet Jacobs 11 6 24 0,250 2 0 5,45 18,18

Erwin Vissenberg 23 23 24 0,958 6 2 10,00 26,09

7 Fons Duivenvoorde 19 19 24 0,792 7 2 10,00 36,84

Stan Verheyen 18 13 24 0,542 4 0 7,22 22,22

8 Ben Hoppenbrouwers 13 11 34 0,324 2 0 8,46 15,38

Erwin Vissenberg 23 23 34 0,676 4 2 10,00 17,39

9 Fons Duivenvoorde 19 13 40 0,325 3 0 6,84 15,79

Piet Jacobs 11 8 40 0,200 2 0 7,27 18,18

10 Ben Hoppenbrouwers 13 13 22 0,591 5 2 10,00 38,46

Stan Verheyen 18 9 22 0,409 3 0 5,00 16,67

Speeldata:

donderdag 6 juni 2024

donderdag 13 juni 2024

Poule 17
Biljartvereninging

De Ossekop



MaVerko
Gebr. De Bakker 

Beheer B.V.

Poule : 18

car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Laurens Osse (64) 11 42 139 0,302 3 6 38,182 27,27

2 John Verkooijen (79) 10 35 126 0,278 3 4 35,000 30,00

3 Willem Vissers (84) 13 43 112 0,384 4 4 33,077 30,77

4 Gerard Kroese (50) 16 50 114 0,439 3 2 31,250 18,75

5 Louis van Hassel (31) 10 27 119 0,227 4 0 27,000 40,00

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Laurens Osse 11 11 34 0,324 2 2 10,00 18,18

John Verkooijen 10 8 34 0,235 2 0 8,00 20,00

2 Louis van Hassel 10 4 20 0,200 2 0 4,00 20,00

Gerard Kroese 16 16 20 0,800 3 2 10,00 18,75

3 John Verkooijen 10 10 23 0,435 3 2 10,00 30,00

Willem Vissers 13 8 23 0,348 2 0 6,15 15,38

4 Gerard Kroese 16 12 40 0,300 3 0 7,50 18,75

Laurens Osse 11 9 40 0,225 1 0 8,18 9,09

5 Louis van Hassel 10 8 29 0,276 2 0 8,00 20,00

Willem Vissers 13 13 29 0,448 2 2 10,00 15,38

6 Laurens Osse 11 11 35 0,314 2 2 10,00 18,18

Willem Vissers 13 9 35 0,257 2 0 6,92 15,38

7 Louis van Hassel 10 7 40 0,175 2 0 7,00 20,00

John Verkooijen 10 7 40 0,175 1 0 7,00 10,00

8 Gerard Kroese 16 8 25 0,320 3 0 5,00 18,75

Willem Vissers 13 13 25 0,520 4 2 10,00 30,77

9 Louis van Hassel 10 8 30 0,267 4 0 8,00 40,00

Laurens Osse 11 11 30 0,367 3 2 10,00 27,27

10 Gerard Kroese 16 14 29 0,483 3 0 8,75 18,75

John Verkooijen 10 10 29 0,345 2 2 10,00 20,00

Speeldata:

donderdag 6 juni 2024

donderdag 13 juni 2024

Poule 18
Biljartvereninging

De Ossekop



MaVerko

POULE 1 MP PP Gem. HS HS %

1 John Havermans 6 38,182 0,656 6 27,27

2 Jeroen Joosen 4 37,333 0,463 4 26,67

3 Robert Nieuwenhuizen 2 34,000 0,301 3 30,00

4 Raymond Peeters 2 29,474 0,509 4 21,05

5 Werner Kuhn 0 14,762 0,646 5 23,81

POULE 2 MP PP Gem. HS HS %

1 Ronald Thijssen 6 36,429 0,342 3 21,43

2 Marc Heylen 6 35,294 0,472 6 35,29

3 Tom Declerck 4 31,500 0,488 5 25,00

4 Jozef Pellis 0 23,000 0,165 2 20,00

5 Jan Joosen 0 16,000 0,103 2 20,00

POULE 3 MP PP Gem. HS HS %

1 Christ Christianen 5 34,545 0,302 3 27,27

2 Daniël van Nijnatten 4 34,091 0,543 4 18,18

3 Luc van Stappen 3 33,929 0,748 4 14,29

4 Kees Vriends 2 30,000 0,345 3 23,08

5 Herman Maas 2 27,000 0,211 2 20,00

POULE 4 MP PP Gem. HS HS %

1 Steve Kindt 4 35,833 0,336 4 33,33

2 Jan Huijbregts 4 35,833 0,305 4 33,33

3 Joop Brouwers 4 34,167 0,291 3 25,00

4 Luc Zagers 0 35,000 0,361 3 18,75

5 Ed van de Berg 0 11,765 0,290 2 11,76

POULE 5 MP PP Gem. HS HS %

1 Tinus van Hasselt 6 36,000 0,327 2 20,00

2 Ad Meeuwessen 4 37,857 0,421 3 21,43

3 Reinier Burgemeester 4 32,083 0,713 5 20,83

4 Jan Poppelaars 4 32,000 0,225 3 30,00

5 Louis Damen 0 19,167 0,185 2 16,67

Stand Poules Ronde 1



MaVerko

POULE 6 MP PP Gem. HS HS %

1 Jan van Steen 7 40,000 0,492 4 25,00

2 Johan van Dongen 4 33,000 0,273 3 30,00

3 Ad van Aert 4 28,889 0,382 5 27,78

4 Francois Goedschalckx 1 30,833 0,285 3 25,00

5 Gijs van Bohemen 0 26,000 0,269 3 20,00

POULE 7 MP PP Gem. HS HS %

1 Freddy Caslo 6 38,667 0,468 5 33,33

2 Gino Roelands 4 36,875 0,465 4 25,00

3 Frans Havermans 4 33,636 0,407 4 36,36

4 Ludo Sprenkels 4 30,000 0,396 3 25,00

5 Marc van de Poel 2 35,000 0,471 4 25,00

POULE 8 MP PP Gem. HS HS %

1 Frans Machielsen 6 34,500 0,670 9 45,00

2 Jan van den Ouweland 5 37,576 0,984 9 27,27

3 Daan Hanegraaf 3 31,818 0,761 5 22,73

4 Erwin Marijnissen 2 28,000 0,412 3 20,00

5 Frans Brok 2 26,667 0,252 3 25,00

POULE 9 MP PP Gem. HS HS %

1 Ton de Hoon 8 40,000 0,846 6 27,27

2 Jos van Aelst 6 39,231 0,443 4 30,77

3 Joost Havermans 4 30,000 0,758 5 20,00

4 Rini van Beers 2 28,750 0,400 4 25,00

5 Sjef Machielsen 0 28,571 0,374 4 28,57

POULE 10 MP PP Gem. HS HS %

1 Jack van Aert 8 40,000 0,769 7 28,00

2 Bas van den Bogaert 4 34,000 0,375 3 20,00

3 Adrie de Bakker 4 32,143 0,391 3 21,43

4 Silvester Etienne 4 30,625 0,389 5 31,25

5 Bo Vermeiren 0 26,429 0,291 3 21,43

Stand Poules Ronde 1



MaVerko

POULE 11 MP PP Gem. HS HS %

1 Jos Augustijns 4 35,000 0,245 2 20,00

2 Richard Marijnissen 4 32,000 0,296 3 30,00

3 Cees Jochems 2 32,000 0,533 4 20,00

4 Joop de Vries 2 30,000 0,194 2 20,00

5 Patrick Willemse 0 13,500 0,338 3 15,00

POULE 12 MP PP Gem. HS HS %

1 Eugene Faes 8 40,000 0,471 4 33,33

2 Jos van Genk 5 32,143 0,425 3 21,43

3 Ted Machielsen 4 27,692 0,336 3 23,08

4 Kay de Zwart 2 30,000 1,107 9 23,68

5 Rudolf Vermeulen 1 32,353 0,423 3 17,65

POULE 13 MP PP Gem. HS HS %

1 Kees van Steen 8 40,000 0,587 4 25,00

2 Steve Coveliers 4 30,833 0,451 4 33,33

3 Jos Denissen 4 24,286 0,304 2 14,29

4 Kees Marijnissen 2 16,364 0,340 2 18,18

5 John de Zwart 0 27,143 0,358 2 14,29

POULE 14 MP PP Gem. HS HS %

1 René van Oorschot 6 37,647 0,593 6 35,29

2 Frans Dumes 6 32,941 0,514 4 23,53

3 Jos Havermans 4 35,333 0,495 3 20,00

4 Marcel van Praat 4 30,000 0,305 4 33,33

5 Marcel Simons 0 33,529 0,413 4 23,53

POULE 15 MP PP Gem. HS HS %

1 Jan Willem Kuijten 6 38,182 0,375 3 27,27

2 Hein Hanegraaf 4 37,895 0,529 4 21,05

3 Loek Havermans 4 32,143 0,484 3 21,43

4 Herman van Aelst 2 35,000 0,356 3 25,00

5 Marc Verresen 0 10,000 0,177 3 27,27

Stand Poules Ronde 1



MaVerko

POULE 16 MP PP Gem. HS HS %

1 Jeffrey van Nijnatten 6 38,125 1,052 7 21,88

2 Rudi Bauwens 6 35,000 0,514 5 31,25

3 Jaap Hoekman 4 33,333 0,391 4 26,67

4 Nicky Havermans 2 29,000 0,223 3 30,00

5 Frank Gommers 2 23,571 0,333 2 14,29

POULE 17 MP PP Gem. HS HS %

1 Erwin Vissenberg 6 38,696 0,718 6 26,09

2 Ben Hoppenbrouwers 4 36,154 0,511 5 38,46

3 Piet Jacobs 4 32,727 0,336 3 27,27

4 Fons Duivenvoorde 2 32,105 0,575 7 36,84

5 Stan Verheyen 0 27,778 0,459 4 22,22

POULE 18 MP PP Gem. HS H.S. %

1 Laurens Osse 6 38,182 0,302 3 27,27

2 John Verkooijen 4 35,000 0,278 3 30,00

3 Willem Vissers 4 33,077 0,384 4 30,77

4 Gerard Kroese 2 31,250 0,439 3 18,75

5 Louis van Hassel 0 27,000 0,227 4 40,00

Stand Poules Ronde 1



MaVerkomiddag

Poule 1 car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Jaap Hoekman (41) 15 30 84 0,357 2 4 20,000 13,33

2 Ted Machielsen (20) 13 21 80 0,263 3 2 16,154 23,08

3 René van Oorschot (63) 19 27 88 0,307 4 0 14,211 21,05

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 René van Oorschot 19 17 46 0,370 4 0 8,95 21,05

Jaap Hoekman 15 15 46 0,326 2 2 10,00 13,33

2 Jaap Hoekman 15 15 38 0,395 2 2 10,00 13,33

Ted Machielsen 13 8 38 0,211 1 0 6,15 7,69

3 René van Oorschot 19 10 42 0,238 1 0 5,26 5,26

Ted Machielsen 13 13 42 0,310 3 2 10,00 23,08

middag

Poule 2 car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Steve Coveliers (16) 14 28 55 0,509 3 4 20,000 21,43

2 Erwin Vissenberg (83) 24 40 52 0,769 4 2 16,667 16,67

3 Bas van den Bogaert (9) 15 21 71 0,296 2 0 14,000 13,33

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Erwin Vissenberg 24 24 34 0,706 3 2 10,00 12,50

Bas van den Bogaert 15 11 34 0,324 2 0 7,33 13,33

2 Bas van den Bogaert 15 10 37 0,270 2 0 6,67 13,33

Steve Coveliers 14 14 37 0,378 3 2 10,00 21,43

3 Erwin Vissenberg 24 16 18 0,889 4 0 6,67 16,67

Steve Coveliers 14 14 18 0,778 3 2 10,00 21,43

middag

Poule 3 car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Willem Vissers (84) 13 26 48 0,542 4 4 20,000 30,77

2 Jos van Genk (26) 14 16 36 0,444 4 2 11,429 28,57

3 Joop Brouwers (12) 12 12 42 0,286 3 0 10,000 25,00

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Jos van Genk 14 14 15 0,933 4 2 10,00 28,57

Joop Brouwers 12 4 15 0,267 2 0 3,33 16,67

2 Joop Brouwers 12 8 27 0,296 3 0 6,67 25,00

Willem Vissers 13 13 27 0,481 2 2 10,00 15,38

3 Jos van Genk 14 2 21 0,095 1 0 1,43 7,14

Willem Vissers 13 13 21 0,619 4 2 10,00 30,77

zaterdag 22 juni 2024

zaterdag 22 juni 2024

zaterdag 22 juni 2024

Poules Ronde 2



MaVerkoavond

Poule 4 car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Frans Machielsen (54) 23 45 51 0,882 6 2 19,565 26,09

2 Jeffrey van Nijnatten (62) 33 64 67 0,955 6 2 19,394 18,18

3 Kees van Steen (76) 18 24 64 0,375 3 2 13,333 16,67

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Kees van Steen 18 18 40 0,450 3 2 10,00 16,67

Jeffrey van Nijnatten 33 31 40 0,775 6 0 9,39 18,18

2 Jeffrey van Nijnatten 33 33 27 1,222 6 2 10,00 18,18

Frans Machielsen 23 22 27 0,815 6 0 9,57 26,09

3 Kees van Steen 18 6 24 0,250 2 0 3,33 11,11

Frans Machielsen 23 23 24 0,958 4 2 10,00 17,39

avond

Poule 5 car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Freddy Caslo (14) 16 32 55 0,582 5 4 20,000 31,25

2 Adrie de Bakker (5) 14 23 55 0,418 3 2 16,429 21,43

3 Frans Dumes (23) 17 23 60 0,383 3 0 13,529 17,65

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Freddy Caslo 16 16 30 0,533 5 2 10,00 31,25

Frans Dumes 17 9 30 0,300 2 0 5,29 11,76

2 Frans Dumes 17 14 30 0,467 3 0 8,24 17,65

Adrie de Bakker 14 14 30 0,467 3 2 10,00 21,43

3 Freddy Caslo 16 16 25 0,640 5 2 10,00 31,25

Adrie de Bakker 14 9 25 0,360 2 0 6,43 14,29

avond

Poule 6 car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Jack van Aert (4) 26 52 79 0,658 4 3 20,000 15,38

2 Gino Roelands (71) 16 30 73 0,411 5 2 18,750 31,25

3 Joost Havermans (35) 26 47 90 0,522 4 1 18,077 15,38

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Jack van Aert 26 26 31 0,839 4 2 10,00 15,38

Gino Roelands 16 14 31 0,452 5 0 8,75 31,25

2 Gino Roelands 16 16 42 0,381 2 2 10,00 12,50

Joost Havermans 26 21 42 0,500 2 0 8,08 7,69

3 Jack van Aert 26 26 48 0,542 3 1 10,00 11,54

Joost Havermans 26 26 48 0,542 4 1 10,00 15,38

maandag 24 juni 2024

maandag 24 juni 2024

maandag 24 juni 2024

Poules Ronde 2



MaVerkoavond

Poule 7 car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Hein Hanegraaf (30) 19 38 78 0,487 4 4 20,000 21,05

2 Eugene Faes (25) 14 22 65 0,338 3 2 15,714 21,43

3 Cees Jochems (46) 20 37 63 0,587 5 0 18,500 25,00

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Eugene Faes 14 8 40 0,200 2 0 5,71 14,29

Hein Hanegraaf 19 19 40 0,475 4 2 10,00 21,05

2 Hein Hanegraaf 19 19 38 0,500 4 2 10,00 21,05

Cees Jochems 20 18 38 0,474 3 0 9,00 15,00

3 Eugene Faes 14 14 25 0,560 3 2 10,00 21,43

Cees Jochems 20 19 25 0,760 5 0 9,50 25,00

avond

Poule 8 car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Jos van Aelst (2) 14 25 50 0,500 3 2 17,857 21,43

2 Laurens Osse (64) 11 19 60 0,317 3 2 17,273 27,27

3 Ad Meeuwessen (59) 14 22 54 0,407 2 2 15,714 14,29

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Laurens Osse 11 11 28 0,393 3 2 10,00 27,27

Jos van Aelst 14 11 28 0,393 2 0 7,86 14,29

2 Jos van Aelst 14 14 22 0,636 3 2 10,00 21,43

Ad Meeuwessen 14 8 22 0,364 2 0 5,71 14,29

3 Laurens Osse 11 8 32 0,250 2 0 7,27 18,18

Ad Meeuwessen 14 14 32 0,438 2 2 10,00 14,29

avond

Poule 9 car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Ton de Hoon (42) 25 50 57 0,877 5 4 20,000 20,00

2 Steve Kindt (49) 12 23 74 0,311 2 1 19,167 16,67

3 Jos Havermans (36) 16 27 73 0,370 3 1 16,875 18,75

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Ton de Hoon 25 25 29 0,862 5 2 10,00 20,00

Steve Kindt 12 11 29 0,379 1 0 9,17 8,33

2 Steve Kindt 12 12 45 0,267 2 1 10,00 16,67

Jos Havermans 16 16 45 0,356 3 1 10,00 18,75

3 Ton de Hoon 25 25 28 0,893 3 2 10,00 12,00

Jos Havermans 16 11 28 0,393 3 0 6,88 18,75

donderdag 27 juni 2024

donderdag 27 juni 2024

donderdag 27 juni 2024

Poules Ronde 2



MaVerkoavond

Poule 10 car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Jan Huijbregts (44) 12 24 31 0,774 5 4 20,000 41,67

2 Jan van den Ouweland (65) 33 63 59 1,068 7 2 19,091 21,21

3 Ben Hoppenbrouwers (43) 15 8 40 0,200 2 0 5,333 13,33

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Jan van den Ouweland 33 33 34 0,971 7 2 10,00 21,21

Ben Hoppenbrouwers 15 8 34 0,235 2 0 5,33 13,33

2 Ben Hoppenbrouwers 15 0 6 0,000 0 0 0,00 0,00

Jan Huijbregts 12 12 6 2,000 5 2 10,00 41,67

3 Jan van den Ouweland 33 30 25 1,200 6 0 9,09 18,18

Jan Huijbregts 12 12 25 0,480 2 2 10,00 16,67

avond

Poule 11 car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Jos Augustijns (39) 10 20 80 0,250 3 4 20,000 30,00

2 Ronald Thijssen (77) 14 24 61 0,393 5 2 17,143 35,71

3 Daniël van Nijnatten (61) 22 26 71 0,366 3 0 11,818 13,64

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Ronald Thijssen 14 10 35 0,286 2 0 7,14 14,29

Jos Augustijns 10 10 35 0,286 3 2 10,00 30,00

2 Jos Augustijns 10 10 45 0,222 3 2 10,00 30,00

Daniël van Nijnatten 22 20 45 0,444 3 0 9,09 13,64

3 Ronald Thijssen 14 14 26 0,538 5 2 10,00 35,71

Daniël van Nijnatten 22 6 26 0,231 1 0 2,73 4,55

avond

Poule 12 car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Jeroen Joosen (48) 16 32 71 0,451 3 4 20,000 18,75

2 Tinus van Hasselt (32) 11 21 67 0,313 2 2 19,091 18,18

3 Christ Christianen (15) 11 12 54 0,222 4 0 10,909 36,36

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Tinus van Hasselt 11 11 25 0,440 2 2 10,00 18,18

Christ Christianen 11 5 25 0,200 2 0 4,55 18,18

2 Christ Christianen 11 7 29 0,241 4 0 6,36 36,36

Jeroen Joosen 16 16 29 0,552 3 2 10,00 18,75

3 Tinus van Hasselt 11 10 42 0,238 2 0 9,09 18,18

Jeroen Joosen 16 16 42 0,381 2 2 10,00 12,50

vrijdag 28 juni 2024

vrijdag 28 juni 2024

vrijdag 28 juni 2024

Poules Ronde 2



MaVerkoavond

Poule 13 car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Daan Hanegraaf (29) 24 48 88 0,545 4 4 20,000 16,67

2 Loek Havermans (37) 14 27 62 0,435 2 2 19,286 14,29

3 Johan van Dongen (21) 10 15 64 0,234 2 0 15,000 20,00

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Johan van Dongen 10 6 19 0,316 2 0 6,00 20,00

Loek Havermans 14 14 19 0,737 2 2 10,00 14,29

2 Loek Havermans 14 13 43 0,302 2 0 9,29 14,29

Daan Hanegraaf 24 24 43 0,558 4 2 10,00 16,67

3 Johan van Dongen 10 9 45 0,200 2 0 9,00 20,00

Daan Hanegraaf 24 24 45 0,533 3 2 10,00 12,50

avond

Poule 14 car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Jos Denissen (19) 14 28 35 0,800 4 4 20,000 28,57

2 Rudi Bauwens (6) 17 23 39 0,590 4 2 13,529 23,53

3 Ad van Aert (3) 18 20 36 0,556 5 0 11,111 27,78

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Rudi Bauwens 17 17 20 0,850 4 2 10,00 23,53

Ad van Aert 18 11 20 0,550 3 0 6,11 16,67

2 Ad van Aert 18 9 16 0,563 5 0 5,00 27,78

Jos Denissen 14 14 16 0,875 4 2 10,00 28,57

3 Rudi Bauwens 17 6 19 0,316 2 0 3,53 11,76

Jos Denissen 14 14 19 0,737 3 2 10,00 21,43

avond

Poule 15 car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Jan Willem Kuijten (52) 12 24 26 0,923 6 4 20,000 50,00

2 Frans Havermans (33) 12 18 57 0,316 2 1 15,000 16,67

3 Jan van Steen (75) 17 20 47 0,426 3 1 11,765 17,65

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Jan van Steen 17 3 8 0,375 2 0 1,76 11,76

Jan Willem Kuijten 12 12 8 1,500 6 2 10,00 50,00

2 Jan Willem Kuijten 12 12 18 0,667 4 2 10,00 33,33

Frans Havermans 12 6 18 0,333 2 0 5,00 16,67

3 Jan van Steen 17 17 39 0,436 3 1 10,00 17,65

Frans Havermans 12 12 39 0,308 2 1 10,00 16,67

woensdag 3 juli 2024

woensdag 3 juli 2024

woensdag 3 juli 2024

Poules Ronde 2



MaVerkoavond

Poule 16 car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 John Verkooijen (79) 10 20 71 0,282 3 4 20,000 30,00

2 Marc Heylen (40) 17 29 66 0,439 4 2 17,059 23,53

3 John Havermans (34) 22 33 61 0,541 4 0 15,000 18,18

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 John Havermans 22 15 28 0,536 2 0 6,82 9,09

Marc Heylen 17 17 28 0,607 3 2 10,00 17,65

2 Marc Heylen 17 12 38 0,316 4 0 7,06 23,53

John Verkooijen 10 10 38 0,263 2 2 10,00 20,00

3 John Havermans 22 18 33 0,545 4 0 8,18 18,18

John Verkooijen 10 10 33 0,303 3 2 10,00 30,00

avond

Poule 17 car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Robert Nieuwenhuizen (60) 10 20 61 0,328 2 4 20,000 20,00

2 Richard Marijnissen (58) 10 16 57 0,281 2 2 16,000 20,00

3 Piet Jacobs (45) 11 14 62 0,226 2 0 12,727 18,18

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Richard Marijnissen 10 10 29 0,345 2 2 10,00 20,00

Piet Jacobs 11 5 29 0,172 2 0 4,55 18,18

2 Piet Jacobs 11 9 33 0,273 2 0 8,18 18,18

Robert Nieuwenhuizen 10 10 33 0,303 2 2 10,00 20,00

3 Richard Marijnissen 10 6 28 0,214 2 0 6,00 20,00

Robert Nieuwenhuizen 10 10 28 0,357 2 2 10,00 20,00

avond

Poule 18 car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Tom Declerck (18) 20 37 59 0,627 5 2 18,500 25,00

2 Reinier Burgemeester (13) 24 42 53 0,792 5 2 17,500 20,83

3 Luc van Stappen (74) 28 45 54 0,833 5 2 16,071 17,86

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Reinier Burgemeester 24 18 29 0,621 3 0 7,50 12,50

Tom Declerck 20 20 29 0,690 5 2 10,00 25,00

2 Tom Declerck 20 17 30 0,567 3 0 8,50 15,00

Luc van Stappen 28 28 30 0,933 5 2 10,00 17,86

3 Reinier Burgemeester 24 24 24 1,000 5 2 10,00 20,83

Luc van Stappen 28 17 24 0,708 5 0 6,07 17,86

donderdag 4 juli 2024

donderdag 4 juli 2024

donderdag 4 juli 2024

Poules Ronde 2



MaVerkoavond

Poule 1 car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Willem Vissers (84) 13 26 73 0,356 3 4 20,000 23,08

2 Jaap Hoekman (41) 15 25 72 0,347 4 2 16,667 26,67

3 Steve Coveliers (16) 15 19 101 0,188 2 0 12,667 13,33

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Willem Vissers 13 13 51 0,255 3 2 10,00 23,08

Steve Coveliers 15 12 51 0,235 2 0 8,00 13,33

2 Steve Coveliers 15 7 50 0,140 1 0 4,67 6,67

Jaap Hoekman 15 15 50 0,300 2 2 10,00 13,33

3 Willem Vissers 13 13 22 0,591 2 2 10,00 15,38

Jaap Hoekman 15 10 22 0,455 4 0 6,67 26,67

avond

Poule 2 car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Freddy Caslo (14) 16 30 70 0,429 5 2 18,750 31,25

2 Jack van Aert (4) 26 48 61 0,787 5 2 18,462 19,23

3 Frans Machielsen (54) 23 35 63 0,556 4 2 15,217 17,39

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Freddy Caslo 16 16 34 0,471 5 2 10,00 31,25

Jack van Aert 26 22 34 0,647 4 0 8,46 15,38

2 Jack van Aert 26 26 27 0,963 5 2 10,00 19,23

Frans Machielsen 23 12 27 0,444 2 0 5,22 8,70

3 Freddy Caslo 16 14 36 0,389 2 0 8,75 12,50

Frans Machielsen 23 23 36 0,639 4 2 10,00 17,39

avond

Poule 3 car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Ton de Hoon (42) 25 49 55 0,891 9 2 19,600 36,00

2 Hein Hanegraaf (30) 19 37 61 0,607 3 2 19,474 15,79

3 Jos van Aelst (2) 14 20 50 0,400 3 2 14,286 21,43

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Ton de Hoon 25 24 33 0,727 4 0 9,60 16,00

Hein Hanegraaf 19 19 33 0,576 3 2 10,00 15,79

2 Hein Hanegraaf 19 18 28 0,643 2 0 9,47 10,53

Jos van Aelst 14 14 28 0,500 3 2 10,00 21,43

3 Ton de Hoon 25 25 22 1,136 9 2 10,00 36,00

Jos van Aelst 14 6 22 0,273 2 0 4,29 14,29

maandag 8 juli 2024

maandag 8 juli 2024

maandag 8 juli 2024

Poules Ronde 3



MaVerkoavond

Poule 4 car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Jos Augustijns (39) 10 26 64 0,406 4 2 26,000 40,00

2 Jan Huijbregts (44) 12 14 63 0,222 2 0 11,667 16,67

3 Jeroen Joosen (48) 16 16 39 0,410 2 0 10,000 12,50

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Jan Huijbregts 12 7 19 0,368 2 0 5,83 16,67

Jeroen Joosen 16 10 19 0,526 2 0 6,25 12,50

2 Jeroen Joosen 16 6 20 0,300 2 0 3,75 12,50

Jos Augustijns 10 10 20 0,500 2 2 10,00 20,00

3 Jan Huijbregts 12 7 44 0,159 1 0 5,83 8,33

Jos Augustijns 10 16 44 0,364 4 0 16,00 40,00

avond

Poule 5 car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Jan Willem Kuijten (52) 12 24 66 0,364 4 3 20,000 33,33

2 Jos Denissen (19) 14 19 47 0,404 3 2 13,571 21,43

3 Daan Hanegraaf (29) 24 41 55 0,745 6 1 17,083 25,00

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Jan Willem Kuijten 12 12 29 0,414 4 2 10,00 33,33

Jos Denissen 14 5 29 0,172 2 0 3,57 14,29

2 Jos Denissen 14 14 18 0,778 3 2 10,00 21,43

Daan Hanegraaf 24 17 18 0,944 3 0 7,08 12,50

3 Jan Willem Kuijten 12 12 37 0,324 2 1 10,00 16,67

Daan Hanegraaf 24 24 37 0,649 6 1 10,00 25,00

avond

Poule 6 car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Tom Declerck (18) 20 39 65 0,600 6 2 19,500 30,00

2 John Verkooijen (79) 10 18 65 0,277 3 2 18,000 30,00

3 Robert Nieuwenhuizen (60) 10 17 62 0,274 2 2 17,000 20,00

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Robert Nieuwenhuizen 10 10 31 0,323 2 2 10,00 20,00

John Verkooijen 10 8 31 0,258 3 0 8,00 30,00

2 John Verkooijen 10 10 34 0,294 3 2 10,00 30,00

Tom Declerck 20 19 34 0,559 6 0 9,50 30,00

3 Robert Nieuwenhuizen 10 7 31 0,226 1 0 7,00 10,00

Tom Declerck 20 20 31 0,645 5 2 10,00 25,00

donderdag 11 juli 2024

donderdag 11 juli 2024

donderdag 11 juli 2024

Poules Ronde 3



MaVerkoavond

Poule 7 car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Jeffrey van Nijnatten (62) 33 65 79 0,823 10 2 19,697 30,30

2 Jan van den Ouweland (65) 33 63 80 0,788 7 2 19,091 21,21

3 Gino Roelands (71) 16 30 71 0,423 2 2 18,750 12,50

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Jeffrey van Nijnatten 33 33 44 0,750 5 2 10,00 15,15

Jan van den Ouweland 33 30 44 0,682 7 0 9,09 21,21

2 Jan van den Ouweland 33 33 36 0,917 5 2 10,00 15,15

Gino Roelands 16 14 36 0,389 2 0 8,75 12,50

3 Jeffrey van Nijnatten 33 32 35 0,914 10 0 9,70 30,30

Gino Roelands 16 16 35 0,457 2 2 10,00 12,50

avond

Poule 8 car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Loek Havermans (37) 14 28 56 0,500 3 4 20,000 21,43

2 Reinier Burgemeester (13) 24 44 55 0,800 5 2 18,333 20,83

3 Tinus van Hasselt (32) 11 9 59 0,153 2 0 8,182 18,18

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. %

1 Loek Havermans 14 14 30 0,467 2 2 10,00 14,29

Tinus van Hasselt 11 6 30 0,200 2 0 5,45 18,18

2 Tinus van Hasselt 11 3 29 0,103 2 0 2,73 18,18

Reinier Burgemeester 24 24 29 0,828 5 2 10,00 20,83

3 Loek Havermans 14 14 26 0,538 3 2 10,00 21,43

Reinier Burgemeester 24 20 26 0,769 4 0 8,33 16,67

vrijdag 12 juli 2024

vrijdag 12 juli 2024

Poules Ronde 3



MaVerko
Gebr. De Bakker 

Beheer B.V.

zaterdag 13 juli 2024

Kwartfinales tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. % wnp

1 Willem Vissers (84) 13 11 30 0,367 2 0 8,46 15,38

Freddy Caslo (14) 16 16 30 0,533 3 2 10,00 18,75

2 Ton de Hoon (42) 25 25 44 0,568 2 2 10,00 8,00

Jos Augustijns (39) 10 8 44 0,182 2 0 8,00 20,00

3 Jan Willem Kuijten (52) 12 12 23 0,522 3 2 10,00 25,00

Tom Declerck (18) 20 17 23 0,739 3 0 8,50 15,00

4 Jeffrey van Nijnatten (62) 33 11 21 0,524 3 0 3,33 9,09

Loek Havermans (37) 14 14 21 0,667 3 2 10,00 21,43

Halve Finale tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. % wnp

1 Freddy Caslo (14) 16 12 30 0,400 6 0 7,50 37,50

Ton de Hoon (42) 25 25 30 0,833 4 2 10,00 16,00

2 Jan Willem Kuijten (52) 12 12 27 0,444 2 2 10,00 16,67

Loek Havermans (37) 14 8 27 0,296 2 0 5,71 14,29

Finale tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. H.S. % wnp

1 Ton de Hoon (42) 25 25 24 1,042 5 2 10,00 20,00

Jan Willem Kuijten (52) 12 5 24 0,208 2 0 4,17 16,67

Toernooiwinnaar: Ton de Hoon



MaVerko
Gebr. De Bakker

Beheer B.V.

Kortste partij Beurten

1 Jan Huijbregts 6

2

3

4

5

Hoogste serie op ratio %

1 Jan Willem Kuijten 50,00

2

3

4

5

Ton de Hoon

STATISTIEKEN

Toernooiwinnaar


